3) dojazdy, dojścia, 

4) sieci infrastruktury technicznej oraz inne obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej 

i komunikacyjnej przy uwzględnieniu przepisów odrębnych. 

5. Cena nieruchomości : 

Cena wywoławcza do pierwszego przetargu  wynosi brutto : 128 977,80 zł.  (słownie: sto 

dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 80/100 ).  

6. Informacje dotyczące sprzedaży nieruchomości: 

Własność nieruchomości przeznaczona jest do sprzedaży w trybie pierwszego przetargu 

ustnego nieograniczonego. 

Przeznaczona do zbycia nieruchomość nie jest obecnie przedmiotem obciążeń i zobowiązań.

[...]

o godz.13°° w budynku Urzędu Miasta Kalwaria Zebrzydowska. 

W przetargu tym mogą uczestniczyć osoby fizyczne i osoby prawne, jeżeli wpłacą przelewem 

środków pieniężnych na konto Urzędu Miasta  Kalwarii Zebrzydowskiej Nr 36 8119 0001 

0000 0387 2000 0050  wadium  w wysokości: 12.000,00 zł. (słownie: dwanaście tysięcy 

złotych 00/100), najpóźniej do dnia   14 lipca 2025 r. /włącznie/. 

Wpłacając wadium, należy w tytule przelewu wpisać „Barwałd Górny dz.nr 386/59”. 

Uczestnik przetargu winien  przedłożyć Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu: 

- w przypadku osób fizycznych (w tym prowadzących działalność gospodarczą) – dokumenty